

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024**

Apresentamos nossa proposta de preços, conforme especificado abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	Marca/Modelo	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	FILTRO LINHA Proteção: Linha-Neutro / Linha-Linha / Linha-Terra / Neutro-Terra, Tensão de operação: 127/220 V @50/60 Hz Máxima tensão de operação contínua: 275 V Corrente de carga máxima - IL: 10 A Potência máxima - Wmax: 1270/2200 W Corrente de descarga máxima - Imax: 6 kA @8/20µs (L-L   L-N   L-PE ou N-PE) Corrente de descarga máxima total: 12 kA @8/20µs Corrente de dimensionamento máxima: 18 kA @8/20µs Conexão de entrada: Tomada 2 P + T (ABNT NBR 14136) 10 A Conexão de saída: Tomada 2 P + T (ABNT NBR 14136) 10 A	MEGATRON 6 TOMADAS	300	88,35	26.505,00
16	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 230W REAL: ATX 230w real, Cooler de refrigeração, Tensão de Entrada 115/230v com chaveamento manual, Frequência 50/60Hz, Conexões ATX 20/24, Pinos, dual conector ATX 12v 4 Pinos, conectores Sata e IDE. Garantia de mínima de 1 ano.	BRAZIL PC 230W	200	99,27	19.854,00
18	DISCO RÍGIDO II: Interno, Capacidade de Armazenamento: 1TB, , interface sata, Rotação (RPM): 7200 Buffer (Mb): 16 MB, Dimensão aproximada: 19 x 10 x 5. Garantia de mínima 1 ano	SEAGATE ST1000DM010	100	396,56	39.656,00
31	CABO DE REDE CAT6 normas ansi/tia/eia-568b.2-1, categoria 6 na cor vermelho iso/iec-11801 cabo de 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 23 awg, isolados em polietileno especial. capa externa em pvc não propagante à chama, nas opções cm, cmr e lszh.produto com capa cm tem padrão de fornecimento de acordo com a diretiva rohs. marcação sequencial métrica decrescente (305 - 0 m) na embalagem fastbox, lance padrão de 305m (fastbox).	MPT CABLE CAT6 CMX	20	1.009,66	20.193,20
<b>VALOR TOTAL: CENTO E SEIS MIL, DUZENTOS E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS.</b>					<b>106.208,20</b>

**OBSERVAÇÕES:**

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 90 (NOVENTA) DIAS.  
**ENTREGA DO OBJETO:** CONFORME O EDITAL.  
**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** CONFORME O EDITAL.  
**DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONSIGNADOS NESTA PROPOSTA ABRANGEM TODAS AS DESPESAS COM PRODUTOS, TRANSPORTES, LEIS SOCIAIS, SEGUROS, TODOS OS TRIBUTOS INCIDENTES E DEMAIS ENCARGOS, ENFIM, TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS NECESSÁRIOS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS.**  
  
**A EMPRESA ESTÁ CIENTE DE TODAS AS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NO EDITAL E SERÃO ACEITAS CONDIÇÕES IMPOSTAS QUE CONSTEM NESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.**